ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE NOVA PRATA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TRÂNSITO

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 103/2012

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

VITOR ANTONIO PLETSCH, Prefeito Municipal de NOVA PRATA, por meio da Secretaria

Municipal de Administração e Trânsito, no uso de suas atribuições legais e nos termos do  Edital de
Concurso Público nº 074/2012, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES: por terem sido julgados
procedentes os recursos impetrados, ficam homologadas as inscrições que fazem parte do Anexo I
deste Edital. O Parecer da Banca Examinadora estará disponível a partir do dia 29/06/2012 na
Prefeitura Municipal.

2. HOMOLOGAÇÃO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES: o relatório nominal dos candidatos com
inscrições homologadas após recursos consta no Anexo I deste Edital.

3. INSCRIÇÕES NÃO PROCESSADAS: as inscrições dos candidatos que deixaram de
efetuar o pagamento até o vencimento, nos termos do subitem 2.5.4 do Capítulo II do Edital de
Concurso nº 074/2012, não foram processadas e encontram-se relacionadas no Anexo II deste
Edital.

3.1. A inscrição de nº 523 teve registro de pagamento com data posterior ao vencimento, não
tendo sido processada para efeito de cadastramento no presente Concurso Público, conforme determina

o Capítulo II do Edital de Concurso nº 074/2012.

4. Os Anexos deste Edital estão disponíveis no Quadro de Publicações Oficiais do
Município, bem como, em caráter meramente informativo na internet, pelo site

www.objetivas.com.br.

Município de Nova Prata, 28 de junho de 2012.

                                     VITOR ANTONIO PLETSCH
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/